
wmmm©wiGLAs Uradni vestnik Gorenjske 
LETO:XXXVi 4. marca 2003 Številka 6 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 

ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O USTANOVITVI IN DELOVNEM 
PODROČJU ODBOROV IN KOMISIJ OBČINSKEGA SVETA OBČINE 
KRANJSKA GORA 
ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJ-
NO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OŠ 16. DECEMBRA MOJSTRANA 
ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJ-
NO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OŠ JOSIPA VANDOTA KRANJSKA 
GORA 
PRAVILNIK O ENKRATNEM PRISPEVKU ZA NOVOROJENCE V OBČINI 
KRANJSKA GORA 
SKLEP O UKINITVI JAVNEGA DOBRA 

OBČINA KRANJSKA GORA 

Na podlagi 29. člena in drugega odstavka 30. člena zakona o lokalni samo
upravi (Ur.l. RS, št. 72 /1993, 6/1994-odločba US, 45/1994-odločba US, 
57/1994, 14/1995, 20/1995-odločba US, 63/1995-obvezna razlaga, 

C 9/1996-odločba US, 44/1996-odločba US, 26 /1997 , 70 /1997 , 
10/1998, 74/1998, 59/1999-odločba US, 70 /2000, 51/2002) ter 16. 
člena statuta občine Kranjska Gora (UVG, št. 17 /1999, 2 8 / 2 0 0 0 , 
15/2002), je Občinski svet občine Kranjska Gora na 3. redni seji dne 
24.3.2003 sprejel 

ODLOK O SPREMEMBAH 
ODLOKA O USTANOVITVI IN DELOVNEM PODROČJU ODBOROV IN 

KOMISIJ OBČINSKEGA SVETA OBČINE KRANJSKA GORA 

1. člen 
Odlok o ustanovitvi in delovnem področju odborov in komisij Občinskega 
sveta občine Kranjska Gora (UVG, št. 2/1999) se v drugem odstavku 6. 
člena spremeni tako, da se beseda "štiri" nadomesti z besedo "šest" in novo 
besedilo glasi: 

Odbor ima šest članov. 

2. člen 
V drugem odstavku 10. člena se beseda "štiri" nadomesti z besedo "šest", 
tako da novo besedilo glasi: 

Odbor ima šest članov. 

3. člen 
V drugem odstavku 15. člena se beseda "tri" nadomesti z besedo "pet", 
tako da novo besedilo glasi: 

Komisija ima pet članov. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenj
ske. 

Štev.: 002/1-4/99-EK 
Datum: 25.2.2003 

ŽUPAN 
Jure Žerjav, prof. 

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (UL RS št. 12/91, 45/ I /94, 8/96), 
40., 41. in 140. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobra
ževanja (UL RS št. 12/96, 23 /96 , 64/2001, 108/2002) in 16. člena Sta
tuta Občine Kranjska Gora (UVG št. 17/99, 28 /2000 , 15/2002) je Občin
ski svet Občine Kranjska Gora na svoji 3. seji, dne 24.02.2003 sprejel 

ODLOK O SPREMEMBI 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda OŠ 16. decembra Mojstrana 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda OŠ 16. de
cembra Mojstrana (UVG 16/97) se spremeni besedilo druge alinee 1. od
stavka 10. člena tako, da glasi: 
"M 80.101 Dejavnost vrtcev in predšolsko izobraževanje." 

2. člen 
Ta Odlok se objavi v UVG in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 012/2-2/1997-vs 
Datum: 25.02.2003 

ŽUPAN 
Jure Žerjav, prof. 

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (UL RS št. 12/91, 45/ I /94, 8/96), 
40., 41. in 140. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobra
ževanja (UL RS št. 12/96, 23 /96 , 64/2001, 108/2002) in 16. člena Sta
tuta Občine Kranjska Gora (UVG št. 17/99, 28 /2000, 15/2002) je Občin
ski svet Občine Kranjska Gora na svoji 3. seji, dne 24.02.2003 sprejel 

ODLOK O SPREMEMBI 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda OŠ Josipa Vandota Kranjska Gora 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda OŠ Josipa 
Vandota Kranjska Gora (UVG 16/97, 32/2002) se spremeni besedilo dru
ge alinee 1. odstavka 10. člena tako, da glasi: 
"M 80.101 Dejavnost vrtcev in predšolsko izobraževanje." 

2. člen 
Ta Odlok se objavi v UVG in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 012/1-4/1997-vs 
Datum: 25.02.2003 

ŽUPAN 
Jure Žerjav, prof. 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94, 45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96. 39/96, 44/96, 
26/97, 70/97, 10/98, 68/98, 74/98, 12/99, 16/99, 59/99, 70/00, 
100/00, 28/01, 87/01, 16/02 in 51/02) in 16. člena Statuta Občine Kranjska 
Gora (UVG, št. 17/99 in 28/2002) je Občinski svet Občine Kranjska Gora na 
svoji 3. seji dne 24.02.2003 sprejel 

PRAVILNIK 
o enkratnem prispevku za novorojence v 

Občini Kranjska Gora 

1. člen 
Ta pravilnik ureja dodeljevanje enkratnega denarnega prispevka (v nadaljevanju: 
prispevek) za novorojence v Občini Kranjska Gora, višino denarnega prispevka, 
pogoje za pridobitev in postopek za uveljavljanje prispevka. 

2. člen 
Prispevek za novorojence je enkratna socialna denarna pomoč novorojenemu 
otroku, s katero se družini zagotovi dopolnilni prejemek za pokrivanje stroškov, ki 
nastanejo z rojstvom otroka. 

3. člen 
Pravico do prispevka ima novorojenec pod pogojem, če sta on in eden izmed 
staršev državljana Republike Slovenije in imata stalno prebivališče v Občini Kranj
ska Gora. 

4. člen 
Višina prispevka za leto 2003 znaša 50.000,00 SIT neto. 
Višina se vsako leto valorizira z letno stopnjo rasti cen življenjskih potrebščin. Vi
šina prispevka za novorojenca se usklajuje enkrat v letu, in sicer s 1. januarjem in 
velja celo leto. 

5. člen 
Pravico do prispevka uveljavlja tisti od staršev, pri katerem otrok živi, oziroma 
eden od staršev na podlagi pisnega sporazuma, s predložitvijo pisnega zahtev
ka pri občinski upravi Občine Kranjska Gora najkasneje do 31.12. tekočega leta, 



oziroma do 28.02. prihodnjega leta, če je otrok rojen po 1.12. Po preteku tega 
roka pravice do prispevka za novorojenca ni več mogoče uveljavljati in se vloga 
zavrže kot prepozna. 

6. člen 
Zahtevku iz prejšnjega člena mora biti priloženo: 
- izpisek iz rojstne matične knjige za novorojenca, 
- kopija prve strani računa novorojenca, kamor naj bo nakazan prispevek, 
- kopija potrdila o davčni številki novorojenca, 
- potrdilo o stalnem prebivališču novorojenca in tistega od staršev, ki uveljavlja 

pravico do prispevka. 

7. člen 
Prispevek se nakaže na račun novorojenca v 30 dneh po prejetju vloge. 

8. člen 
Občinska uprava na podlagi mnenja patronažne službe ali pristojnega centra za 
socialno delo lahko odloči, da se prispevek dodeli v funkcionalni obliki, če tako 
zahtevajo koristi otroka. 

9. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Št.: 00200/2-1/2003-vs 
Datum: 25.02.2003 J u r e Z e r j a V j p r o f 

ŽUPAN 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 72/1993. 
6/1994-odločba US, 45/1994-odločba US, 57/1994, 14/1995, 20/1995-od-
ločba US, 63/1995-obvezna razlaga, 9/1996-odločba US, 44/1996-odločba 
US, 26/1997, 70/1997, 10/1998, 74/1998, 59/1999-odločba US, 70/2000, 
51/2002) ter 16. člena statuta občine Kranjska Gora (UVG, št. 17/1999, 
28/2000, 15/2002), je Občinski svet občine Kranjska Gora na 3. redni seji dne 
24.2.2003 sprejel 

SKLEP 
o ukinitvi javnega dobra 

I. 
Javno dobro preneha obstajati na zemljišču pare. št. 885/28, travnik 136 m2 in 
pare. št. 830/15, pot 26 m2, ki sta vpisani pri seznamu I -javno dobro k.o. Kranj
ska Gora. 

II. 
Zemljišči s pare. št. 885/28 in 830/15 se odpišeta od seznama I - javno dobro 
ko . Kranjska Gora in se vpišeta v nov vložek oziroma v vložek, pri katerem je že 
vknfižena lastninska pravica na ime: Občina Kranjska Gora, Kolodvorska 1a, 
Kranjska Gora. 

lil. 
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se vpiše v 
zemljiško knjigo Okrajnega sodišča na Jesenicah. • 

Štev.: 465/41 -3/2002-EK ŽUPAN 
Datum: 25.2.2003 Jure Žerjav, prof. 


